Termékismertető Eaton 93PM G2 UPS 50-360 kVA
Eaton
93PM
G2
UPS
•  Együttműködés a villamos hálózattal, hogy az
energia bevételi forrássá váljon
Eaton 93PM G2 UPS

Soros portok Beépített host és eszköz USB
Relé bemenetek/kimenetek 5 db relé bemenet és kijelölt EPO
1 relé kimenet
Szoftver Eaton Intelligent Power Manager
 Eaton Intelligent Power Protector
Megfelelőség
Biztonság (CB tanúsítvány) IEC 62040-1
EMC IEC 62040-2
Teljesítmény IEC 62040-3
RoHS 2015/863/EU irányelv
WEEE hulladékkezelési jelölés 2012/19/EU irányelv
Tekintettel a termék folyamatos fejlesztésére, a műszaki adatok külön figyelmeztetés nélküli megváltoztatásának jogát
fenntartjuk.
Eaton 93PM UPS 50-300 kW (PF 1,0) tartomány
Modell Névleges teljesítmény Teljesítménymodulok száma Méretek Súly
93PM-G2-50(200) 50 kW 1 800 x 990 x 1987 mm 361 kg
93PM-G2-100(200) 100 kW 2 800 x 990 x 1987 mm 404 kg
93PM-G2-150(200) 150 kW 3 800 x 990 x 1987 mm 447 kg
93PM-G2-200(200) 200 kW 4 800 x 990 x 1987 mm 490 kg
93PM-G2-250(300) 250 kW 5 800 x 990 x 1987 mm 533 kg
93PM-G2-300(300) 300 kW 6 800 x 990 x 1987 mm 576 kg
Eaton 93PM UPS 60-360 kVA (PF 0,9) tartomány
Modell Névleges teljesítmény Teljesítménymodulok száma Méretek Súly
93PM-G2-60(240) 60 kVA 1 800 x 990 x 1987 mm 361 kg
93PM-G2-120(240) 120 kVA 2 800 x 990 x 1987 mm 404 kg
93PM-G2-180(240) 180 kVA 3 800 x 990 x 1987 mm 447 kg
93PM-G2-240(240) 240 kVA 4 800 x 990 x 1987 mm 490 kg
93PM-G2-300(360) 300 kVA 5 800 x 990 x 1987 mm 533 kg
93PM-G2-360(360) 360 kVA 6 800 x 990 x 1987 mm 576 kg
© 2020 Eaton
Minden más a dokumentumban
felhasznált márkanév felett a saját
tulajdonosai rendelkeznek.